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Solpadeine Max, tabletki musujące, 12 tabletek
 

Cena: 31,73 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 12 tabletek

Postać Tabletki musujące

Producent PERRIGO POLAND SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwbólowe

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Solpadeine Max to musujące tabletki przeciwbólowe zawierające trzy substancje czynne. Paracetamol i kodeina skutecznie łagodzą ból,
a kofeina wzmacnia działanie przeciwbólowe paracetamolu. Lek stosuje się w przypadkach, które wymagają silniejszego działania niż
standardowe środki dostępne bez recepty, takich jak migrena, rwa kulszowa czy skręcenia. Może być stosowany krótkotrwale u
dorosłych oraz dzieci powyżej 12. roku życia.

Wskazania
Solpadeine Max stosuje się przy: bólach głowy, migrenach z aurą lub bez, bólach zębów (także po ekstrakcji zęba), bolesnych
miesiączkach, neuralgii, bólu związanego z uszkodzeniami w wyniku wysiłku i skręceniami, bólu pleców, bólu kości i stawów związanego
z zapaleniem stawów i reumatyzmem, rwie kulszowej.

Działanie
Solpadeine Max działa przeciwbólowo, zawierając 3 substancje czynne: paracetamol - oprócz działania przeciwbólowego wykazuje
także efekt przeciwgorączkowy; kodeina - należy do opioidowych leków przeciwbólowych; kofeina - zwiększa działanie paracetamolu.

Dawkowanie
Dorośli: 1 do 2 tabletek rozpuścić w co najmniej połowie szklanki wody (200 ml) i przyjmować co 4-6 godziny, zależnie od potrzeb.

Skład

Substancjami czynnymi leku są: paracetamol (Paracetamolum), półwodny fosforan kodeiny (Codeini phosphas hemihydricus) i
kofeina (Coffeinum).
1 tabletka musująca zawiera: 500 mg paracetamolu, 30 mg kofeiny i 12,8 mg kodeiny fosforanu półwodnego.
Substancje pomocnicze: sorbitol (E420), sacharyna sodowa, sodu wodorowęglan, sodu laurylosiarczan, kwas cytrynowy
bezwodny, sodu węglan bezwodny, powidon K-25 i dimetykon 350.

Przeciwwskazania
Nie należy stosować Solpadeine Max: jeśli u pacjenta wystąpiła kiedykolwiek reakcja alergiczna na paracetamol, kodeinę, kofeinę lub
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którykolwiek z pozostałych składników tego leku; u osób, które przyjmują inne leki z paracetamolem i kodeiną; u kobiet karmiących
piersią; przy trudnościach z oddychaniem; przy przewlekłych zaparciach; u dzieci i młodzieży w wieku do 18 lat podczas bólu po
usunięciu migdałków podniebiennych lub gardłowych; jeśli u wiadomo, że u pacjenta metabolizm kodeiny do morfiny przebiega bardzo
szybko.

Ostrzeżenia

Przed rozpoczęciem przyjmowania leku należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą, jeśli: u pacjenta występuje choroba
wątroby lub nerek albo alkoholowa choroba wątroby czy zespół Gilbert’a (rodzinna niehemolityczna żółtaczka); pacjent posiada
problemy jelitowe, w tym niedrożność jelita; u osób po operacji usunięcia woreczka żółciowego; pacjenta choruje na astmę i jest
nadwrażliwy na aspirynę; u pacjenta występuje niedociśnienie, niedoczynność tarczycy, uraz głowy albo podwyższone ciśnienie
wewnątrzczaszkowe.
Solpadeine Max zawiera kodeinę, która może uzależniać przy ciągłym zażywaniu przez ponad 3 dni, ponadto po przerwaniu jej
stosowania mogą wystąpić objawy odstawienia.
Kodeina jest przekształcana za pomocą enzymów wątrobowych do łagodzącej ból morfiny. Niektóre osoby mają zmieniony
enzym i może to powodować różnice w ilości powstającej morfiny, a w konsekwencji sile efektu przeciwbólowego oraz działań
niepożądanych.
Solpadeine Max zawiera 427 mg sodu w jednej tabletce. Pacjenci stosujący dietę z ograniczeniem sodu powinni wziąć to pod
uwagę.
Solpadeine Max zawiera sorbitol, więc jeśli pacjent nie toleruje niektórych cukrów, przed zastosowaniem produktu powinien
skonsultować się z lekarzem.

Producent
Omega Pharma Poland Sp. z o.o.
Al. Niepodległości 18
02-653 Warszawa
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